
 
 

 

Przetarg nieograniczony : „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości gmin Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA” 

 

Oznaczenie sprawy GOA.271.5.2020                                  
 

    Związek Międzygminny EKO SIÓDEMKA 
              ul. Kołłątaja 7 

       63 – 700 Krotoszyn 
 
Protokół z otwarcia  ofert w dniu 01.10.2020 r. - Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty   
zł /brutto/  

Termin wykonania 
Aspekt środowiskowy  w zakresie 

pojazdów przewidzianych do realizacji 
zamówienia  

Termin 
płatności 

faktur 

Termin 
związania 

ofertą 

1 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta 
EKO Sp. z o.o. 
ul. Zjazd 23, 62-800 Kalisz 
 

 
 

Cz.  I:                     
15 629 782,86  

 
 

od dnia podpisania umowy 
do  31 stycznia 2022 r.   

 

 

Liczba pojazdów wykorzystywanych do 
realizacji zamówienia : 

-  12   pojazdów  o napędzie 
alternatywnym  lub spełniającym  
normy emisji spalin Euro 6 

-   12 pojazdów ogółem 
 

30 dni 60 dni 

2 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta 

EKO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum,  
2. Zakład Gospodarki Odpadami „MZO” 

S.A. - Partner Konsorcjum  
 

Adres : 
ul. Zjazd 23, 62-800 Kalisz 
ul. Staroprzygodzka 138, 63-400 Ostrów 
Wlkp. 

 

 
 
 

Cz. II :               
8 418 997,70  

 
 
 
 

od dnia podpisania umowy 
do  31 stycznia 2022 r.   

 

Liczba pojazdów wykorzystywanych do 
realizacji zamówienia : 

-  12  pojazdów  o napędzie alternatywnym  
lub spełniającym  normy emisji spalin 
Euro 6 

-   12  pojazdów ogółem 

30 dni 60 dni 

3 

 

Konsorcjum firm : 
1. Zgo-NOVA Sp. z o.o. (lider)  
      

2. PGKiM sp. z o.o. (partner)  
  

 Adres: Witaszyczki  1A, 63-200 Jarocin 
           ul. Rawicka 41, 63-700 Krotoszyn 

Cz. I :  
18 887 644,26 
 
Cz. II 
10 189 496,52  

 

 

od dnia podpisania umowy 
do  31 stycznia 2022 r.   

 

 

Liczba pojazdów wykorzystywanych do 
realizacji zamówienia :  

Cz. I :   
 

-  12   pojazdów  o napędzie 
alternatywnym  lub spełniającym  
normy emisji spalin Euro 6 

-   12  pojazdów ogółem 

30 dni 60 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia : 20 250 000,00 zł /brutto/, w tym : 
 
 

cz. I : 13 500 000,00 zł; cz. II : 6 750 000,00 zł; 

 
                                                             Z-ca Przewodniczącego Zarządu                                              Przewodniczący Zarządu 

                                                                             Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA         Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 
                                                                                                          / - /        / - / 

                                                                       Franciszek Marszałek                                                   Ewa Obal 
                                                                      


